UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes

Núcleo de Cidadania e Direitos Humanos

Unidade de Educação a Distância – UFPBVIRTUAL

EDITAL NCDH Nº 07/2013

Processo seletivo simplificado para tutor/a

Apoio ao Curso de Especialização em Educação em Direitos Humanos a Distância

ANEXO I

FICHA DE INSCRIÇÃO

À COMISSÃO DE SELEÇÃO DE TUTOR/A DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM

EDUCAÇÃO EM DIREITOS HUMANOS A DISTÂNCIA

Eu, __________________________________________________, RG____________, órgão

expedidor________, CPF__________________, nascida(o) em _____ de _____________ de

__________, na cidade de ________________, Estado  ________________________, residente à

Rua/Avenida _______________________________________________________________,

Nº_______, Complemento_______________, Bairro__________________________,

Cidade/Estado ____________________________________________, CEP ________________,

tel (   ) _________ e (   ) ______________ , E-mail _________________________________,

venho requerer à Vossa Senhoria inscrição ao Processo Seletivo de Tutor/a à distância para o ( )

Curso de Especialização em Educação em Direitos Humanos a Distância no âmbito da UFPB

Virtual, nos Termos do Edital 07/2013 – NCDH/UFPB.

Nestes Termos,

Pede deferimento.

Local: _________________________

Data: ____/____/____

____________________________________________

Assinatura da/o candidata/o

____________________________________________________

Assinatura do/a Receptor/a da Inscrição